32151940  161.00PVC PRINTING INKS  2.00  322.00  28.98 9.00  28.98 9.00  379.96

PKT  0.00
 4

39206290  7.40TECH. POLY PLATE

USR MASTER

600.00  4440.00  399.60 9.00  399.60 9.00  5239.20

0.00
 5

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  50.00  4.50 9.00  4.50 9.00  59.00

10349.00

For MONA SCREENS

8770.00

RS. TEN THOUSAND THREE HUNDRED FORTY-NINE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

789.30

789.30

1009.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

DEVIKA TRANSPORTTransport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.